
BELANGRIJKE DATA

  4 september 1e schooldag na de zomervakantie
11 september            Start project Zorgen voor jezelf en de
                                  ander
12 september Schoolfotograaf
15 september Studiemiddag: alle leerlingen zijn    
                                  vanaf 11.00 uur vrij.
24 september 10 minutengesprekken t/m vrijdag 29
                                  september 
  5 oktober NIO afname groep 8
16 oktober Studiemiddag;  alle leerlingen zijn vanaf 

11.00 uur vrij.
19 oktober Informatiemiddag/afsluiting Jeelo project
23 oktober 1e dag herfstvakantie
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2. NIEUWE GROEPSINDELING VOLGEND SCHOOLJAAR

Bij deze nieuwsbrief ontvangt u een brief met informatie over de gewijzigde groepsindeling 
voor het komend schooljaar.

1. EEN NIEUW SCHOOLJAAR STARTEN MET EEN ‘FOUTE’ PARTY

Nog even 1 keer lekker los op heerlijke muziek, voordat we weer de schoolbanken in moeten. We vragen jullie 
allemaal in jullie "foute" kleding en met "lekkere gekke kapsels" naar school te komen. U als ouder/verzorger 
wordt uiteraard ook uitgenodigd om een dansje te wagen... 
We openen de poort om 8.15 uur en dan vieren we tot 8.45 uur een gezellig fout feestje!!!!  
Tot maandag!!!!!

3. JEELO PROJECT ZORGEN VOOR JEZELF EN DE ANDER

We starten vanaf maandag 11 september met dit project en sluiten dit 
project met een kijk - informatiemiddag af op donderdagmiddag 19 oktober 
a.s.
Waarom dit project?
Gezond zijn en blijven is belangrijk. Hoe zorg je dat je je lichamelijk fit 
voelt? Dat je goed in je vel zit en blij bent met jezelf? En hoe zorg je dat 
jijzelf en anderen zich prettig voelen in de groep?
Het doel van het project is dat kinderen leren over hun lichamelijke, 
psychische en sociale gezondheid. Ze leren ook dat je er wat aan moet 
doen als je je niet goed voelt: niet in een hoekje blijven zitten, maar in actie 
komen.



5. SCHOOLFOTOGRAAF

De schoolfotograaf komt 12 
september a.s. U wordt hierover 
volgende week via Social Schools 
verder geïnformeerd.

4. CONTACT/COMMUNICATIE

Wanneer u met een van de leerkrachten over uw zoon/dochter wilt praten, vragen wij u om 
via de mail een afspraak te maken. De leerkracht zal dan contact met u opnemen om een 
[eventueel telefonische] afspraak te maken. Deze afspraken plannen we doorgaans na 
14.30 uur, zodat de leerkrachten na de lestijd even tijd hebben om te pauzeren. 
U kunt de school ook altijd telefonisch bereiken op 0223-614289. Als u de leerkracht van uw 
zoon of dochter telefonisch wilt spreken, vragen wij u ook om na 14.30 uur te bellen.
Wij zijn dit schooljaar via de volgende emailadressen te bereiken:
Annemarie Derks annemariederks@tuselant.meerwerf.nl
Amanda Zondervan amandazondervan@tuselant.meerwerf.nl 
Geeny de Koster geenydekoster@tuselant.meerwerf.nl 
Jari Split jarisplit@tuselant.meerwerf.nl
Kim Oele kimoele@tuselant.meerwerf.nl
Miranda van Heukelom mirandavanheukelom@tuselant.meerwerf.nl
Karen Scholten karenscholten@tuselant.meerwerf.nl
Jolanda Vink jolandavink@tuselant.meerwerf.nl 
Simone D’hondt simonedhondt@tuselant.meerwerf.nl
IB [Simone D’hondt] ib.tuselant@tuselant.meerwerf.nl
Simone van Straalen simonevanstraalen@tuselant.meerwerf.nl
Jacqueline Moek jacquelinemoek@tuselant.meerwerf.nl
Shira Schekkerman shiraschekkerman@tuselant.meerwerf.nl
Senne Wijnschenk sennawijnschenk@tuselant.meerwerf.nl
Daisy Molenaar daisymolenaar@tuselant.meerwerf.nl
Edith Gerssen directie@tuselant.meerwerf.nl

6. ONZE JARIGEN IN SEPTEMBER

  3 september Ichell Zondervan
  3 september Twyla Zondervan
  3 september  Thiago Bernardina
  6 september  Mads Voorsluis
  6 september  Noa Warnars
  8 september Jay de Zwart
  8 september Mikaela de Zwart
  9 september Milayka Tuithof
12 september Jelle Burggraaff
13 september Tim van Bruggen
13 september Pieter Kraak
13 september Kenzo de la Rambelje
16 september Lauren Nulle
17 september  Lynn van den Berg
18 september Mary-Jane van der Meer
19 september Caylee van Hilst
19 september Tyamo van 't Voort
22 september Jay Brandjes
24 september Lizzy Bakker
25 september Gregson van der Wal
27 september Modou Mbaye
28 september Adelyn van der Vaart

       Namens team ’t Tuselant
“VAN HARTE GEFELICITEERD!”


